623

Zastavka: Loveckovice

SOBOTA + NEDELE ®t

1 0165 Min.
12
13
14
15 01&®
Poznamky:
&b spoj prepravuje jizdni kola od 10.4. do 1.11., nejvySe

20 kol
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552623 Bohusovice n.O.-Litoméfice-Trebusin-Loveckovice-Vernerice
Informace a dispecink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112007

BohusSovice n.O.-Litomérice-TrebusSin-Loveckovice-Vernerice

Zastavka
Bohu$ovice n.Ohfi,zel.st.
Bohu$ovice n.Ohfi,sidlisté
Bohu$ovice n.Ohfi,zav.
Terezin,aut.nadr.
Litoméfice,aut.nadr.
Litoméfice,Daliborova
Litoméfice,katastralni urad
Zitenice
Zitenice,Pohofanska
Zitenice,Pohorany
Ploskovice,Ma8kovice
Ploskovice,Slovarna
Ploskovice

S <

Zéna
761
761
763
763
601
601
601
625
625
625
622
622
622

Min.

Zastavka, pokracovani
Ploskovice, Téchobuzice
Chudoslavice
Starikovice,rozc.

Trebusin,VSeradisté rozc.0.5

TrebuSin,pecovatelsky dim
Tiebusin

Tfebusin,Dolni Tynec
Tfebusin,Horni Tynec

¥ Loveékovice

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 15.12.2019

Zéna
622
623
623
621
621
621
621
621
641

3 Loveckovice,Levinské Petrovice,rozc. 641
641
336

6 Loveckovice,Mukarov,rozc.0.4

9

PFepravu zajistuje: Dopravni spolednost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem; tel.: (viz vyée), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Vernefice

Aktualni poloha
spoju na trase na

provoz.dopravauk.cz °

977 /1



